PORTARIA N.º 2519/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando Mem.PF-DIRGER/Nº174/2018, da Direção-geral do câmpus Passo Fundo, em 10 de setembro de

2018,

R E S O L V E

                    Alterar a Portaria nº 1293/2018, de 15/05/2018, que trata da composição do Colegiado do Curso Superior de

Tecnologia em Sistemas para Internet do câmpus Passo Fundo, como segue:

Excluir:

Bianca Deon Rossato

Jacinta Lourdes Weber Bourscheid

Incluir:

Carlisa Smoktunowicz Toebe

Jaqueline Pinzon

Pelotas, 12 de setembro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 16/09/2018 14:25:37.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/09/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

4230

3a89c8027d

	PORTARIA N.º 2519/2018
	Documento assinado eletronicamente por: